emptum. - Ut ex Chronicis aliisque fontibus apparet aedificium illo tempore 45000
marcis constitit. Adelhard KASPAR: Münsterschwarzach. In: Frumentius RENNER:
Leuchter II (21992), p. 59 pretium 42000 marcarum indicat.

24 Cfr Paulus WEISSENBERGER (1963), p. 304; Frumentius RENNER: Leuchter I (21979), p.
328; Frumentius RENNER: Leuchter III (1990), p. 117; Hartmut MADL (1999), p. 74;
Stephan AMON (1951), p. 508; Adelhard KASPAR: Münsterschwarzach. In: Frumentius
RENNER: Leuchter II (21992), p. 60. - Cyrillus Wehrmeister in recordationibus suis
(Erinnerungen, p. 37 [typoscriptum in archivo Ottiliensi asservatum (ASO, A.1.8.3)]
commemorat P.rem Placidum atque P.rem Hildebrandum comitari sibi licuisse et se
qu4que prima chronica Sancti Ludovici scripsisse.

25 De hac re cfr infra.
26 De hac re cfr infra cap. 3.4.3.
27 Cfr Ildefonsi Schober epistula circularis die 25o m. Ian. a. 1900o data (ASO, A.3.3.2).
28 De tempore anteriore cfr cap. 2.3.3.3.
29 Cfr Frumentius RENNER: Leuchter II (21992), p. 132; Frumentius RENNER: Leuchter I

(21979), p. 311; Leander BOPP (1956), pp. 71 sqq.; Cyrillus WEHRMEISTER (1939), p.
45; Cyrillus WEHRMEISTER (1928), p. 161.
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Hunc in modum nova domus filia condebatur, quae nomen Sancti Ludovici
accepit. Praeposito autem nova domus P.ri Placido Vogel tradita est,24 qui
unā cum P.re Hildebrando Allmendinger iam die 29o m. Iul. a. 1901o advēnit.
Paulo post iam Fr. Paulus Sauter, qui ad tempus quoddam ibi versabatur,
aedificium restituere atque novis indigentiis adaptare coepit. Domus autem
Sancti Ludovici eiusque progressus erat magni momenti cum nonnullis annis
post ageretur de congregatione Ottiliensi instituendā.25

Sed similiter magni momenti erat progressus in Africanā regione missionariā,
cum de eius condicione atque de opinione superiorum missionariorum de-
pendebat quaestio, num Praefectura Apostolicā in Vicariatum Apostolicum
eveheretur.26 In epistulā circulari in initio mensis Ianuarii a. 1900i missā
Ildefonsus Schober Ottilianos interrogaverat, num tempus ad talem mutatio-
nem iam maturum esset.27

Sed spectemus breviter domūs stationesque Africanas, quae illo tempore
conditae sunt.28 Actione atque impulsū Praefecti Apostolici P.ris Mauri Hart-
mann rete stationum missionariarum multum extentum erat. Iam mense
Februario a. 1895i in loco, qui est Lukuledi, statio condebatur, quam anno
1900o P. Antonius Ruedel cum fratre quodam converso tenuit.29 Opportunum
autem esse putabatur inter locum Lindi atque locum Lukuledi stationem
intermediam erigere. H4c factum est mense Septembri a. 1896i, quo tempore
statio Nyangao condita est. Hanc stationem anno 1900o P. Alfonsus Adams